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160 kg

130 kg
1200 mm

7 kg

48 mm
700/1800
240 joules
25-45 It/min
105-125 bar
2-4to

230 kg

190 kg
1400 mm
10 kg

56 mm
540/1540
450 joules
30-60 It/min
105-125 bar
25-5to

230 kg

190 kg
947/1282 mm
65 mm
540/1670
550 joules
30-65 It/min
105-125 bar
25-5to

59 kg

48 kg
612/815 mm
42 mm
400/1900
160 joules
10-28 It/min
105-125 bar
05-1.2to
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Pression ajustée a I'excavateur: 160 bars

Poids en ordre de marche 80/98 kg
Poids sans attache 70/88 kg
Hauteur transport (hors-tout) 995 mm
Poids de I'outil 5kg
Diamétre de I'outil 45 mm
Nombre de frappes par minute 540/2040
Classe d'énergie par frappe 200 joules
Débit d'huile L1 (min/max) 15-40 It/min
Pression de service L1 (min/max) 105-125 bar
Adaptation optimale s/machine 0.8-25to

Longueur transport (hors-tout) 700 mm
Largeur transport (hors-tout) 300 mm
Hauteur transport (hors-tout) 680 mm
| Ouverture 700 mm
Débit d'huile L1 (min/max) 25 It/min
Pression de service L1 (min/max) 180 bar
Type de percage MTA AB

Longueur transport (hors-tout) 900 mm
J Largeur transport (hors-tout) 400 mm
Hauteur transport (hors-tout) 750 mm
Ouverture 900 mm
Débit d'huile L1 (min/max) 25 It/min
Pression de service L1 (min/max) 220 bar
Type de percage MTA BE

Longueur transport (hors-tout) 1100 mm
Largeur transport (hors-tout) 500 mm
Hauteur transport (hors-tout) 810 mm
Ouverture 900 mm
Capacité 60 It

| Débit d'huile L1 (min/max) 25 It/min
| Pression de service L1 (min/max) 245 bar
Type de percage MTA BE
Adaptation possible s/machine 25-4+to

Poids sans attache 110 kg
Force de serrage a I'extrémité 14 to

i Force de serrage aux couteaux 30to
Ouverture de la machoire 260 mm
Débit d'huile L1 (min/max) 10-20 It/min
Pression de service L1 (min/max) 180 bar
Adaptation possible s/machine 0.8-2to
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Poids sans attache 250 kg
Longueur sans attache 1120 mm
Force de serrage a I'extrémité 19 to

Force de serrage aux couteaux 55 to

| Diamétre maximum de coupe (métal) 15 mm
Ouverture de la machoire 290 mm
Largeur méachoires fixes 70 mm
Débit d'huile L1 (min/max) 40/60 It/min
| Pression de service L1 (min/max) 210 bar

Longueur transport (hors-tout) 610 mm

4 Largeur transport (hors-tout) 480 mm
Hauteur transport (hors-tout) 225 mm
Diamétre du tambour 225 mm

4 Nombre de burins 60 pce
Vitesse rotation (It/min) 150 tr/min
Débit d'huile L1 (min/max) 60 It/min
Pression de service L1 (min/max) 350 bar
Adaptation optimale s/machine 1-3to

Mo
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. 22kw

= =4 Diameétre du tambour 440 mm
W . Vitesse rotation (It/min) 120-180 tr/min
. Débit d'huile L1 (min/max) 40/60 It/min
Pression de service L1 (min/max) 350 bar
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.~ Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur sans attache

Force centrifuge

Fréquence

= Pression retour max L1
Adaptation possible s/machine

Largeur transport (hors-tout)

Capacité SAE

Dimensions grilles possibles

Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine

.~ Nombre de dents

Poids sans attache

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Capacité SAE

Surface de criblage

. Dimensions grilles possibles
Type de percage MTA
Adaptation possible s/machine
Nombre de dents

Pression de service L1 (min/max)

584 mm
298 mm
648 mm
1540 kg
33.3Hz
138 bar

7 bar
14a75to

600 mm

250 It

30x30 - 50x50 mm
BE

2a6to

4

180 kg

850 mm

400 mm

700 mm

70 It

0.284 m2

50x50 - 20x20 mm
AB

1.5to

3
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